
Gesellschaft für 
Leben und Gesundheit 

in Kooperation mit 

Blut spenden heißt LEBEN RETTEN.

2022
Blutspende 07./21.01. 

01./18.02. 
01./18.03.   

05./22.07. 
02./19.08. 
06./23.09.
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21./29.10.        
18.11. 

16./23.12.

05./22.04.
06./20.05.
07./24.06.

Wo? Paul-Wunderlich-Haus  
Am Markt 1  
16225 Eberswalde
Unsere Termine  
finden Sie auch unter
https://www.glg-gesundheit.de/ 
glg/veranstaltungen

jeweils von 14 bis 18 Uhr  
 außer am 29.10. von 10 bis 15 Uhr


